



ELBLĄSKA
AMATORSKA
LIGA PIŁKI
SIATKOWEJ

AWANGARDA
VOLLEY LIGA

ZAPISY DO
27 WRZEŚNIA



Trwają zapisy do elbląskich rozgrywek ligowych dla amatorów organizowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. Drużyny siatkarskie i koszykarskie można zgłaszać do 27 września.

Przed nami kolejny sezon siatkarskich i koszykarskich zmagania w ligach organizowanych przez MOSiR. Od października planowany jest start XIII edycji Elbląskiej Amatorskiej Ligi Piłki Siatkowej Awangarda Volley Liga oraz Elbląskiej Ligi Koszykówki Amatorskiej - NATI ŚGO LIGA. Na zgłoszenia chętnych drużyn organizatorzy czekają do piątku, 27 września.

- Dzięki takim inicjatywom mieszkańcy naszego miasta mają okazję do wspólnej sportowej rekreacji i rywalizacji - informuje Krzysztof Fedak z Działu Organizacji Imprez MOSiR. - Serdecznie zapraszamy drużyny, które już z nami grały, jak i całkowicie nowe ekipy, które będą reprezentowały zakłady pracy, firmy, instytucje czy stowarzyszenia. Siatkówka jest w naszym kraju bardzo popularnym sportem. Koszykówka także zyskuje nowych fanów, dzięki świetnym występom naszej reprezentacji w mistrzostwach świata. W związku z tym udział w ligowych rozgrywkach będzie doskonałą okazją, aby poczuć się jak na światowych parkietach.

Chcąc zgłosić zespół do tych rozgrywek należy wypełnić zgłoszenie podając w nim nazwę zespołu i dane kontaktowe do przedstawiciela drużyny. Wraz ze zgłoszeniem należy dokonać wpłaty wpisowego, które podobnie jak w poprzednim sezonie, wynosi 500 złotych od zespołu, zarówno w lidze siatkówki, jak i koszykówki. Zgłoszenia przyjmowane są na adres imprezy@mosir.elblag.eu. Dla najlepszych zespołów oraz zawodników przygotowane są atrakcyjne nagrody.

Informacje o rozgrywkach, komunikaty organizacyjne oraz formularze zgłoszeniowe można znaleźć w zakładce imprezy sportowe na stronie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Więcej informacji można także uzyskać dzwoniąc do Działu Organizacji Imprez MOSiR pod nr tel. (55) 625-63-06.

Tekst i fot. MOSiR